
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

« /0» / 0 2022 м. Київ

Про зарахування до аспірантури 
та призначення наукового керівника

№ ^^

На підставі рішення приймальної комісії про рекомендацію щодо зарахування 
вступників до аспірантури від 07.10.2022 (протокол № 100), керуючись Порядком 
підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук у вищих 
навчальних закладах (наукових установах), затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 23.03.2016 № 261

НАКАЗУЮ:

1. Зарахувати до аспірантури університету на очну (денну) форму навчання на 
умовах договору з 10 жовтня 2022 року та призначити науковим керівником:
071 - Облік та оподаткування
кафедра фінансового аналізу та аудиту
1. Остапця Науковий керівник
Антона Олександровича д.е.н., проф. Парасій-Вергуненко І.М.
Договір про підготовку здобувана від 07.10.2022№ ФФО22-071-АД/ПФВ-10
Договір про надання платної освітньої послуги від 07.10.2022 Де 4496ад_2022

2. Зарахувати до аспірантури університету на очну (вечірня) форму навчання на 
умовах договору з 10 жовтня 2022 року та призначити науковим керівником:
292 - Міжнародні економічні відносини
кафедра світової економіки
2. Чепіжко Науковий керівник
Людмилу Михайлівну д.е.н., проф. Корж М.В.
Договір про підготовку здобувана від 07.10.2022 № ФМТП22-292-АВ/ПФВ-1
Договір про надання платної освітньої послуги від 07.10.2022 № 4493ав_2022

3. Термін навчання в аспірантурі чотири роки, з 10.10.2022 по 09.10.2026.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 
з наукової роботи Мельниченко С.В.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ


